ブ ラ ン ド 号 外

令和２年９月１０日

 島根県内企業の皆様

島根県商工労働部しまねブランド推進課

（海外展開支援室）

ＰＲパンフレット

『世界に飛躍する島根県企業』掲載企業募集について（ご案内）

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は商工労働行政の推進につきまして格別のご理解、ご協力を頂き誠にありがとう

ございます。

島根県では県内企業の皆様の海外での活躍をＰＲするため、パンフレット「世界に飛

躍する島根県企業」を作成し、県ホームページで公開していますが、このたび令和２年

度版を作成することといたしました。

この機会を活用いただき、是非、掲載をご検討いただきますようご案内申し上げます。

【県ホームページ】
https://www.pref.shimane.lg.jp/industry/enterprise/shien/kaigai/index.html

掲載対象企業

島根県内に本社のある企業で、海外に進出している企業

※進出＝子会社、合弁会社、支店、駐在員事務所、フランチャイズ等に

より海外に販売や生産等の拠点を有していること

１．掲載内容 裏面の「掲載内容」にご記入頂いた内容を掲載します。

２．掲載料金 無料

３．冊子の利用

方法

作成したパンフレットは県ホームページに公開するほか、各種イ

ベントでの配布などによりＰＲに活用して参ります。

４．作成の流れ ①掲載希望企業様から県へ「掲載申込書」をご提出いただきます。

（10 月 16 日（金）まで）

②掲載希望企業様に、原稿を送付し掲載内容を確認して頂きます。

（10 月下旬頃）

③パンフレット完成（11 月中）

④掲載企業様にパンフレットの電子データでお送りします。